Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL 009/2024 – Reoferta de Vagas remanescentes

Edital 013/2024–Homologação e classificação final

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, referente ao Edital nº 009/2024, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL para o Programa de Residência Médica em Medicina de
Família e Comunidade.

Art. 2º - A nota final será composta da seguinte forma:

NF =    NC +NE
                   2

Onde:

NF = Nota final

NC= Nota do curriculum vitae

NE= Nota da entrevista

Apucarana, 18 de março de 2024.

Dr. Odarlone S S Orente

Coordenador da Comissão de Residência Médica - COREME

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade-

Médico

 Nota currículo Nota Entrevista

Nota Final Classificação

Otávio Augusto Nasser Santos 53 82 67,5 1º

Alanna Mancuso de Almeida 46,7 75 60,8 2º

Ana Caroline Rodrigues Santos 21 70 45,5 3°

Ana Luísa Valéria Camargo 28,9 0 (não compareceu) 14,4 4°